1

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：301090 证券简称：华润材料     公告编号：2021-022

华润化学材料科技股份有限公司

关于控股股东名称变更的公告

华润化学材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）今日接到公司控股

股东华润化学材料有限公司通知，其名称由“华润化学材料有限公司”变更为

“华润化学材料投资有限公司”，并已完成工商变更登记及章程备案手续。除

上述名称变更外，其他工商登记信息未发生变化。

本次公司控股股东变更名称事项不涉及公司股权变动，不会导致公司控股

股东发生变化，对公司的生产经营不构成影响。

    特此公告。

华润化学材料科技股份有限公司

                                           董事会

                                          2021 年 12 月 16 日

	证券代码：301090 证券简称：华润材料     公告编号：2021-022